令和６年３月 20 日

会 員 各 位

高 知 県 理 学 療 法 士 連 盟

会 長   東 大和生

公社）高知県理学療法士協会

会 長   大 畑  剛

令和６年度 診療報酬、介護報酬改定 研修会のご案内

拝啓 会員各位におかれましては、時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、高知県理学療法士連盟は、高知県理学療法士協会との共催にて、令和６年度診療報酬・介護

報酬改定研修会を開催する運びとなりました。

つきましては、開催要項をご確認のうえで、会員皆様のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

日時・会場： ① 4 月 20 日(土) 18 時 30 分 ～ 20 時 30 分 ・ 高知医療学院

② 4 月 27 日(土) 18 時 30 分 ～ 20 時 30 分 ・ くぼかわ病院（4 階 理学療法室）

テ ー マ  ： 令和 6 年度診療報酬ならびに介護報酬改定について

講  師  ： 東 大和生 会員
       （くぼかわ病院／高知県理学療法士協会 理事／高知県理学療法士連盟 会長）
履修ポイント： 研修会受講により以下のいずれかのポイントが付与されます。

          ・カリキュラムコード；14「医療制度と法律」2ポイント

参 加 費 ： 協会員 3,000 円  協会員外 4,000 円  ※資料代含む
申し込み方法： お申し込みは下記 URL もしくは QR コードからお願い致します。

https://forms.gle/5RBHRBNA6BAid1ED7

以上

≪問合せ先≫

高知県理学療法士連盟 八坂一彦

E-mail：kochiriren@gmail.com

※この研修会は、高知県理学療法士連盟と公社)高知県理学療法士協会の共催事業です。